A. Filius hic Minois fuerit ac Tauri, quod tamen ad adulterum magis pertinuerit quam ad verum conjugem, eo fit humana duntaxat facie casum videri.

B. Sed cur moneta Minotauro victoriam supervolantem habet?

A. Suspicio cum quis hujus incolæ urbis, qui Minotauri simbolo uteretur, Victoria quadam ludis Olympicis esset potitus aut alio in certamine aut pugna, Minotaurum suum coronare tunc solitos. Itaque impressisse nummos cum Victoria. Reperitur & absque Victoriae signo, corona tamen imposita, juxtaque vas ingens, quam Caleni vini amphoram fuisse opinor, alteriusve Campaniæ oppidi, quod præstantissimum erat Italiae vinum.

B. Nunc de Centauris & Hippocentauris, tamquam affinis certe similibus aveo ex Te audire.

A. In Gallieni nummis Centauri & Hippocentauri visuntur animal forma partim humana, partim equina. Interdum arcum gestat, nonnumquam navis clavum, adscriptumque APOLLINI: forte quod natale astrum ita designarit, Sole Capricorni signum tenente, quemadmodum & Augustus Capricornum cudit, cum gubernaculo atque orbe. Sunt & nummi majores ærei nomine Romæ impressi, & Hercules cum Centauris dimicans (\*). B. Hieronymus in vita S. Pauli primi Eremitæ, fabulam esse negat Centauros, & C. Plinius, nisi me fallit memoria, astipulatur. Addit cadaver unius in melle servatum Imperatori oblatum.

CENTAURI- HIPPOCENTAURI.

(\*) Tab. XLIX. 86. 87. 88. 89. Lib. VII. Nat. Hist. cap. 3.

Lib. 7. c. 3.

B. N

B. Quid si tales fuerint, quales homines marini aliquando in Belgicovisi Oceano?

A. Deo Opt. Max nihil impossibile, sed res est ad credendum difficilis, multaque adeo res prodigii instar ac portentis similes revera esse deprehenduntur, fidem tamen pauci adjungunt. Quis enim quæ de elephantis memoriæ prodita sunt admiranda credat, nisi oculis cerneret? quæque de *Rhinocerote*, cujus unicum in naribus cornu est, quo inimicum necare solet, feruntur a Valerio Martiali.

B. Hujus belluæ num in nummis vestigium apparet?

A. Maxime, ut in nummis Domitiani, & in signorum gemmis vidimus. Hippopotamo non est dissimilis, nisi quod nasus porci rostro similior. Lusitaniæ autem Regem unam Leoni X. Pontifici misisse constat, sed in via extinctam periisse; visitur tamen typis excusa (a (\*).

B. Non desunt qui quæ de Centauris dicuntur, eorum fuisse dicant opinionem qui primi hominem equo investum spectarunt: quod & Indis usuevit, cum primum Europæos equo vehi cernerent, & unum eundemque hominem & equum esse existimarent.

A. Credere illud malim, quam viva id genus animalia experiri, nisi forte illud est Romanorum hodie dicitur de exteris hominibus usurpatum; ingredi nimirum *Romam Centauros*, quod partim homines manent, partim bestia.